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SERVIZI A DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2020 
 

SALONE PLURIUSO 
 
 

PREVISIONE ENTRATE € 700,00 

 
 
PREVISIONE SPESE 

 
 

€ 200,00 
 € 10,00 
 € 450,00 
 € 80,00 
 

 
 
 
 
 

manutenzione 
consumo acqua 

assicurazione 
consumo energia elettrica 

spese riscaldamento € 70,00 
 TOTALE € 810,00 

% DI COPERTURA DEL SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE  86,42% 
 
 
 

Rimborso spese per riscaldamento locale pluriuso anno 2020 
 

A) Spesa stimata relativa all'intero stabile 
1) Combustibile (metano) ACEA 

 
3.400,00 

 
 

TOTALE 3.400,00 
B) Spesa relativa al locale pluriuso 

 

1)Cubatura totale dello stabile mc. (uff.+posta+capannone) 780 
2)Spesa per ogni mc. 4,73 

 

3) Cubatura del salone pluriuso 
4) Spesa a carico locale pluriuso per presunti 

456  
€ 70,00 

n. 50 giorni annui   
TOTALE  € 70,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


