SERVIZIA DOMANDA INDIVIDUALE ANNO 2020

SALONE PLURIUSO

PREVISIONE ENTRATE		€ 700,00
PREVISIONE SPESE	manutenzione	€ 200,00
	consumo acqua	€ 10,00
	assicurazione	€ 450,00
	consumo energia elettrica	€ 80,00
	spese riscaldamento	€ 70,00
	TOTALE	€ 810,00
% DI COPERTURA DEL SERVIZIO A DOMANDA INDIVIDUALE		86,42%

Rimborso spese per riscaldamento locale pluriuso anno 2020

A) Spesa stimata relativa all'intero stabile

1) Combustibile (metano)	ACEA	3.400,00
Т	OTALE ======	3.400,00
B) Spesa relativa al locale pluriuso		
1)Cubatura totale dello stabile mc. (uff.+posta+capanno	ne) 780	
2)Spesa per ogni mc.	4,73	
3) Cubatura del salone pluriuso	456	
4) Spesa a carico locale pluriuso per presunti		€ 70,00
n. 50 giorni annui		

TOTALE € 70,00